（様式第１号）

岸和田市ブランドメッセージのロゴマーク作製及び利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

岸和田市長　永野　耕平　様

申請者　住所

名称

代表者（職氏名）
下記のとおり岸和田市ブランドメッセージのロゴマークの作製及び利用について申請します。なお、利用にあたっては『岸和田市シティセールスブランドメッセージ [ 岸和田MODE ] 利用規約』を遵守します。
記

	申請者
	法人・団体名

	所　在　地
	〒

	　ＵＲＬ　※１

	主な事業・
活動内容

	申請内容
	利用する

ロゴマーク　※２
	□基本形
□展開形（3文字までの希望する文字を記載：　　　　　）

	ロゴマークの

利用方法

（目的・用途等）

	申請に関する
担当者連絡先
	担当者

	部　署

	ＴＥＬ
	（　　　）
	ＦＡＸ
	（　　　）

	e-mail

※１　ホームページをお持ちの場合はご記入をお願いいたします。

※２　複数ご選択いただけます。